

4	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кладовщик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
6	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по учету федерального имущества и арендных																						
7	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (должность)  (подпись) _____
 Денисов А.В. (Ф.И.О.) 27.04.21 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Инженер по ОТ (должность)  (подпись) _____
 Машков И.С. (Ф.И.О.) 27.04.21 г. (дата)

 Специалист 1 категории (должность)  (подпись) _____
 Фомин Ю.М. (Ф.И.О.) 27.04.21 г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 695 (№ в реестре экспертов)  (подпись) _____
 Ванюков Станислав Николаевич (Ф.И.О.) 27.04.21 г. (дата)